
Zarządzenie

Wojewody Lubuskiego

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

dotyczące zmiany zarządzenia Nr 317 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie 
organizacji akcji kurierskiej

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r., poz. 144), § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart 
powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej ( Dz. U. z 2014 r., 
poz. 3), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm1).), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. 
w sprawie ustalenia granic powiatu zielonogórskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1020) oraz §1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie połączenia gmin, ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania 
niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1023), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 317 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie organizacji akcji 
kurierskiej załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92 poz. 529, 
Nr 163 poz. 981 i Nr 185 poz. 1092.

Id: 429590E2-4115-4D8D-9EE7-699E867549BD. Uchwalony Strona 1



m. Kostrzyn n/O m. Gubin m. Nowa Sól

Gminy Gminy Gminy

Bogdaniec Bobrowice Bytom Odrzański

Deszczno Bytnica Kolsko

Kłodawa Dąbie Kożuchów

Lubiszyn Gubin Nowa Sól

Santok Krosno Odrzańskie Nowe Miasteczko

Witnica Maszewo Otyń

Siedlisko

Gminy Gminy m. Gozdnica

Dobiegniew Sława m. Żagań

Drezdenko Szlichtyngowa Gminy

Stare Kurowo Wschowa Brzeźnica

Strzelce Krajeńskie Iłowa

Zwierzyn Małomice

Niegosławice

Szprotawa

Wymiarki

Żagań

Gminy Gminy m. Łęknica

Bledzew Babimost m. Żary

Międzyrzecz Bojadła Gminy

Przytoczna Czerwieńsk Brody

Pszczew Kargowa Jasień

Skwierzyna Nowogród Bobrz. Lipinki Łużyckie

Trzciel Sulechów Lubsko

Świdnica Przewóz

Trzebiechów Trzebiel

Zabór Tuplice

Żary

Gminy Gminy

Cybinka Lubrza

Górzyca Łagów

Ośno Lubuskie Skąpe

Rzepin Szczaniec

Słubice Świebodzin

Zbąszynek

Gminy

Krzeszyce

Lubniewice

Słońsk

Sulęcin

Torzym

WKU Gorzów Wlkp.

Miasto Gorzów Wlkp.

Załącznik nr 1 

do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego

z dnia 

……………………… 

Powiat słubicki

Powiat nowosolski

Powiat międzyrzecki

WKU Zielona Góra

Powiat wschowski

AKCJI KURIERSKIEJ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Powiat świebodziński

Powiat żagański

Powiat żarski

Powiat gorzowski

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

Powiat sulęciński

WOJEWÓDZKI    SZTAB 

WOJSKOWY

LUBUSKI URZĄD 

WOJEWÓDZKI

Powiat krośnieński

Powiat zielonogórski

WKU Żagań

Powiat         

strzelecko-drezd.

Miasto Zielona Góra

Id: 429590E2-4115-4D8D-9EE7-699E867549BD. Uchwalony Strona 1




